
,§
Kooperativa
vlENNA lNsURANcE GROUP

Poiistná smlouva č.772G)7913 6
Úsek poiištění hospodářských rizik

Kooperati,va poiišťovna, ?.s.1 Vienna InsuranGe
se síd]em Praha 8, Pobřežní65kL,PSČ rg6 00, Česká repubtika
tčo: lzttsstz
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 1897
(da [e ;en,,poiistite1'),
zastoupený na základě zmocnění níže podepsanými. osobamt

Pracovi,ště: Koope rattva poji,štovna, a.s., Vi,enna Insura nce G roup
Agentura severní Čechy, 460 O1- Li,berec, náměsti Dr. E. Beneše 58O/2S

Group

Psychiatrická nemocnice Kosmonosy
se sídlem Kosmonosy, Lípy 15, PSČ 293 06, Česká republika
Ičo:00068691
(dá[e 1en,,poiistn{k')
zastoupený Ing. Danou Kolářovou, MBA, ředi.telkou

Korespondenční adresa poji.stníka je totožná s rnýše uvedenou adresou poji.stntka.

uzavírají

ve smyslu zákona č. 89l2OL2 Sb., občanského zákoníku, tuto pojtstnou smlouvu, která spolu s poji.stnými.
podmínkamt poji,sti,tete a pHtohamt, na které se tato poji.stná smlouva odvolává, tvoří nedítný celek.



1.

2.

článek I.
úvodní ustanovení

Poji.štěným je poji.stntk.

K poji.štění se vztahujt:
Všeobecné poiistné podmínky
VPP P-100Á4 - pro poji.štění majetku a odpovědnosti.

Zvláštní poiistné podmínky
ZPP P-1LO{L4 - pro poji.štění odpovědnostt poskytovatele zdravotních služeb za újmu

Předmětem činnostt poji.štěného ke dnt uzavření této poji,stné smlouvy je uveden v přitoženém oprávnění
k poskytování zdravotních služeb č,i. 8870-VIIýZOLZ ze dne: 29.3. 2013.

č]ánek II.
Druhy a způsoby poiištění, předměty a rozsah poiištění

1. Základní poiištění je upraveno VPP P-10OA4,ZPP P-iLO{L4 a následujícími smluvními. ujednánímt.
1.1. Odchytně od č[. 1 odst. I) ZPP P-!LO/L4 se základní poji.štění vztahuje na právním předpi.sem stanovenou

povtnnost pojtštěného poskytovatele zdravotních služeb nahradit nemajetkovou újmu nebo škodu (újmu
na jměn0 uvedenou v č[, 1 odst. 2) a dalších odstavcích čt. ]- ZPP P-s].Ofi-4, za předpokladu, že byla
způsobena ji.nému:

a) poskytováním zdravotních služeb ve smyslu zákona č,372|2OLL Sb., o zdravotntch službách v rozsahu
oprávnění k poskytování zdravotních stužeb uvedeného v přtložené zři.zovací li.stině č.j. 8870-
VIIV20].3 a při poskytnutí první pomoci i, nad rámec tohoto oprávnění (dá[e jen ,,profesní
odpovědnost"),

b) vadou rnýrobku (dá[e ;en ,,odpovědnost za výrobek').

1.2. Ve smystu čt, 5 odst. 2) a 3) ZPP P-iLO{L4 je retroaktivním datem ]-. ]-. 2006.

1.3. Ltmtt poji,stného ptnění činí 10 (X)0 (Xn,- Kč.

Není-ti. ujednáno ji.nak, spoluúčast poji,štěného na plnění z každé poji.stné události, činí 5 flD,- Kč.

Avšak nasta[a-[i. příči.na vzni.ku újmy, tj. porušení právni povtnnosti. nebo ji,ná právní skutečnost, v jejímž
důstedku úima vzni,kla, v době od 1. 1. 2006 do 30. 5. 2016, poskytne pojtsti"tel poji,stné plnění do rnýše

5 00O 0OO,- Kč, což je subltmi.t poji.stného p[nění, ktený se sjednává v rámct ltmi,tu poji.stného plnění
uvedeného ve větě první tohoto bodu. Na úhradu všech takorných poji.stných událostí vzni,ktých během
doby jednoho poji.stného roku poskytne poji.stttel poji.stné plnění do uýše subltmi.tu poji.stného ptnění
uvedeného v tomto odstavct,

Avšak pokud konkrétní rnýrobek, ktený způsobi.l úimu, byt poji.štěným úplatně nebo bezúplatně předán za
účelem di.stňbuce nebo použtvání v době od ].. 1. 2006 do 30. 5. 2015, resp, pokud k němu ve stejném
období byto poji,štěným převedeno vlastnické právo, poskytne poji.sti.tet poji.stné plnění z jedné poji,stné
událostt nastalé z poji.štění odpovědnosti. za rnýrobek podle bodu 1,1. písm. b) tohoto článku maxi,málně do
rnýše 5 00O 00O Kč, což je subti,mi,t, ktený se sjednává v rámci, l'i,mi,tu poji.stného ptnění uvedeného ve větě
první tohoto bodu. Na úhradu všech takorných poji.stných události nastalých během doby jednoho
poji,stného roku poskytne poji,sti,tel poji,stné ptnění v souhrnu maxtmálně do rnýše subli.mitu uvedeného v
předchozí větě.

2. Specifický rozsah poiištění odpovědnostt za újmu (dáte jen ,,připoiištění') je upraven VPP P-]-OO/]-4,ZPP
P-5 ].0/14 a ná sled ujícími smluvními, u jed ná ními..

2.1. Odchyl,ně od č[. 2 odst. 1) písm. k) a odst. 5) písm. e) a nad rámec č[. l ZPP P-1>IO|L4 se pojtštění vztahuje
též na povtnnost poji.štěného poskytnout peněži.tou náhradu nemajetkové újmy v j,i,ných případech, než

isou uvedeny v č[. 1 odst. 2) ZPP P-510^4, utoženou mu pravomocným rozhodnutím soudu z důvodu
neoprávněného zásahu poji,štěného do práva na ochranu osobnosti, člověka nebo právní osobnosti,
právni.cké osoby, k němuž došlo v souvi,slosti s čtnnosti nebo vztahem pojtštěného, na které se vztahuje
základní poji.štění odpovědnosti, pojištěného za újmu sjednané touto poji.stnou sm[ouvou.



Mi,mo výluk a omezení poji.stného plněnt vyplrivajícich z příslušných ustanovent této poji.stné smlouvy
a pojistných podmínek vztahujtcích se k poji.štění odpovědnost,i. za újmu siednanému touto poji.stnou
smlouvou se toto poji.štění dá[e nevztahuje na povtnnost k peněžité náhradě nemajetkové újmy způsobené:
a) urážkou, pomluvou,

b) sexuálním obtěžováním nebo zneužívántm,
c) porušením práv z průmyslového nebo jiného duševního vlastni.ctví (např. práv na patent, práv

z ochranných známek a průmystorných vzorů, práv na ochranu názvu právni.cké osoby a označení původu,

práv autorských a práv s ntmt souvtsejíctch),
a) při rnýkonu veřejné moci.

Toto přtpoji,štění se sjednává se sublimitem ve rnýšt 2 Ofil (XX),- Kč v rámci. [i,mi.tu poji,stného plnění
sjednaného pro základni poji,štění.

Spoluúčast poji.štěného na plnění z každé pojtstné události. činí pro toto připoji,štění 20 O00,- Kč.

č!ánek III.
Výše a způsob placení poiistného

Celkové poiistné za siednaná poiištění po slevách za ieden poiistný rok ňní ...... 19O 124,- Kč

Pcjtstné je sjednáno jako běžné.
Poji.stné období je tříměstční. Pojistné je splatné k datům a v částkách takto:

částka:47 53]-,- Kč
částka: 47 53]-,- Kč
částka: 47 531,- Kč
částka:47 531,- Kč

Poji,stník je povtnen uhradit poji.stné v uvedené rnýši. na účet poji,stitele č. ú. 222622UO800, vari.abilní
symbol: 772O9'I9IL§.

čLánek IV.
Hlášení škodných událostí

Vzntk škodné udátosti, je pojtstník (poitštěný) povtnen oznámtt přímo nebo prostřednictvím
zplnomocněného poji.štovacího makléře bez zbytečného odkladu na jeden z níže uvedených kontaktních
údajů:

Kooperattva pojištovna, a.s., Vienna Insurance Group
CENTRUM ZÁKAZNICKÉ POOPORY

Centrá[ní podatelna
Brněnská 634

6ď 42 Modři.ce

Te[.:841 ].05 ]-05

íax: 547 2]-2 602, 547 2L2 56L

E-mai.[: podatelna@koop.cz

www.koop.cz

2. Na rnýzvu poji,sti,tele je pojistník (pojištěný nebo jakákoli,v ji,ná osoba) povtnen oznámi.t vzni,k škodné
udá[osti písemnou formou.

datum: 1,.7.20].6
datum: 1.10.2016
datum: t.1.2OI7
datum: L.4.2OL7



2.

článek V.
Zvláštní uiednání

Z jedné př(či,ny, jakož i, z více příčin, které spolu přímo souvi.sejí, v jejímž (jeitcrrZ) důsledku vzni,kla(-y)

fima(-y), neposkytne poji.stitet ptnění současně z poji,štění odpovědnosti, poji.štěného podle této poji.stné
smlouvy a z pojtštění odpovědnosti. téhož poji.štěného podle poj,i,stné smtouvy č. 7720875935 uzavřené
s poiisttte[em.

Pokud pHči,na vzni.ku újmy nastala v době, kdy měl, poji,štěný (ve stávajícím nebo v předchozím poji.štění
odpovědnosti) sjednán:
a) ni.žší ti.mi,t (sub[i,mi,t) poji.stného plnění než shora uvedený ltmit (sub[tmi"t) poji.stného plněni,
b) vyšší spoluúčast než shora uvedenou,
c) užší územní ptatnosVrozsah poj,i.štění než shora uvedenou(-ý),
poskytne poii,sti,tel v rámci. shora uvedeného li.mitu poji.stného ptnění poji.stné p[nění:
a) maňmálně do rnýše [i,mi,tu (subli.mitu) poji"stného p[nění,
b) mi.nimátně se spoluúčastí,
c) pouze v případě, kdy by by|, povtnen poskytnout poji,stné plnění z hledtska územni(-ho)

p[atnosti./rozsa h u poji.štění,
kteni(-ou/-e) mě[ pojtštěný (ve stávajicim nebo v předchozím poji.štění odpovědnosti. pro příslušný rozsah
poj,i.štění odpovědnostO sjednán(-u/-y) v okamžtku, kdy nasta[a příči.na vzni.ku újmy.

Poj,i,stník (poiištěný) akceptací obsahu této pojtstné smlouvy potvrzuje, že ke dnt jejího uzavření nebyl
vůči poj,i.štěnému uplatněn nárok na náhradu újmy, nejsou mu známy žádné pří,či.ny (ti, skutetnosti. ani
porušení právní povinnosti), které by k tomuto nároku mohly vést aÁebo o ni,chž by probíhalo řízení před
soudem nebo ji.ným příslušným orgánem, a to včetně Hzení, která se týkají pouze základu nároku
poškozených na náhradu újmy proti. pojištěnému, a které by se tak mohly stát důvodem vzni,ku práva na
plnění pojtstttele z této poji.stné smlouvy.

čtánek VI.
Proh]ášení poii.stníka

Pojistník potvrzuje, že před uzavřenim poji.stné smlouvy převzal v ti,sti.nné nebo, s jeho souhlasem, v jiné
textové podobě (např, na trvalém nostči dat) Informace pro zájemce o poj,i,štění a seznámtl se s ni.mt.
Poji.stník si. ie vědom, že se jedná o důtežtté i.nformace, které mu napomohou porozumět podmínkám
sjednávaného poii.štění, obsahují upozornění na důteži.té aspekty pojištění i. rniznamná ustanovení
pojtstných podmínek.

Poji.stník potvrzuje, že před uzavřením poji.stné smlouvy mu byty oznámeny i.nformace v souladu
s ustanovením § 2750 občanského zákoníku.

Poji.stník potvrzuje, že byt i.nformován o rozsahu a účelu zpracování jeho osobních údajů a o právu
pří,stupu k nim v soutadu s ustanovenim § 11, L2,2L zákona č. ].0V2000 Sb. o ochraně osobních údajů.

Pojtstník potvrzuje, že před uzavřením poji.stné smlouvy převzal v li.sti.nné nebo jiné textové podobě (např.

na trvalém nosi.či dat) dokumenty uvedené v č[, I. bodu 2. této poii.stné smtouvy a seznámil se s ni.mi..

Poji.stník si. je vědom, že tyto dokumenty tvoft nedílnou součást poji.stné smlouvy a upravují rozsah
poji,štěni, jeho omezení (včetně rný[uk), práva a povtnnosti. účastníků poji,štění a nástedky jeji.ch porušení
a další podmínky poji,štění a poji,stník je jtmi. vázán stejně jako poji,stnou smlouvou.

Poji,stník potvrzuje, že adresa jeho sídla/bydttště/trvalého pobytu/místa podni,kání a kontakty elektrontcké
komunikace uvedené v této poji,stné smtouvě jsou aktuá[ní, a souhlasí, aby tyto údaje byty v případě jeji.ch

rozporu s ji.nými. údaji. uvedenými, v dříve uzavřených poji.stných smlouvách, ve ktenlch je poii.stníkem
nebo pojtštěným, využívány i pro účely takorných poji.stných smluv, S tímto postupem poji,stník souhlasí
i, pro pHpad, kdy poji.sti.teli. oznámí změnu jeho sídla/bydliště/trvalého pobytu/mtsta podni,kánt nebo
kontaktů elektroni.cké komunikace v době trvání této pojistné smlouvy, Tím není dotčena možnost
použtvánt ji.ných údajů uvedených v dříve uzavřených pojistných smlouvách.

Pojistník souhlasí, aby pojisti.tel předávaI jeho osobní údaje čtenům poji,štovací skupi.ny Vi.enna Insurance
Group a Ftnančnt skupi.ny České spoři,telny, a.s. (da[e jen ,,spřízněné osoby'). Poji.stník dále souhlasí, aby
pojtstttet i. spřkněné osoby používa[i ieho osobní údaje, včetně kontaktů pro elektroni,ckou komun,i.kaci., za
účelem zasttání srných obchodnich a rektamních sdě[ení a nabídky služeb.

Pojtstník prohlašuje, že má oprávněnou potřebu ochrany před následky poji,stné události, (poii.stný zájem).

2.

7.



Poji.stnik prohlašuje, že věci, nebo ii,né hodnoty poji.stného zájmu poji.štěné touto poii.stnou smlouvou
nejsou k datu uzavření poji.stné smlouvy poji.štěny prot,i, stejným nebezpečím u ji,ného pojisti.tele, pokud
není v této poji.stné smlouvě výstovně uvedeno jinak.

č!ánek VII.
závěrečná ustanovení

Není-[i. ujednáno ji.nak, je pojistnou dobou doba od 1. července 2016 (počátek poji,štěn0
do 30. června 2017 (konec poji,štění).

Pojtstník je povtnen vráti.t poji.sti.teti. veškeré slevy poskytnuté za sjednanou dobu pojtštění, iestltže
poji,stník poji.štění vypoví před uplynuttm pojtstné doby nebo jestli.že poji.štění zani.kne z ji,ného důvodu
před uplynutím pojistné doby, s rnfii,mkou zániku poji.stného zájmu poji.stnika.

Odpověd'poji.stníka na návrh poji,sti.tele na uzavření této poji.stné smtouvy (dáte ;en ,,nabídka') s dodatkem
nebo odchylkou od nabídky se nepovažuje za její přijetí, a to ani v případě, že se takovou odchylkou
podstatně nemění podmínky nabídky.

Poji.stník prohlašuje, že uzavřel s poji.štovacím makléřem smlouvu, na jeitmž základě poii,štovací makléř
vykonává zprostředkovatelskou či.nnost v poji.štovni.ctví pro poji.stníka, a to v rozsahu této poii.stné
smlouvy, Smluvní strany se dohodly, že veškeré písemnosti. majicí vztah k poji,štění sjednanému touto
pojistnou smlouvou doručované pojtstitelem poji.stníkovt nebo poji,štěnému se považují za doručené
poji.stníkovi, nebo poji,štěnému doručením poji.štovacímu maktéři- Odchylně od čt. 18 VPP P-100^4 se pro
tento případ ,,adresátem" rozumí poji.štovact mak[éř. Dá[e se smLuvní strany dohod[y, že veškeré
pisemnosti. majtcí vztah k poji.štění sjednanému touto poji.stnou smlouvou doručované poji.štovacím
makléřem za poii.stntka nebo poji,štěného poji,sti.telt se považují za doručené poji.sti.teli. od poji.stníka nebo
poji,štěného, a to doručením poji.sti,teti,.

Poji,stná smlouva byla vypracována ve 4 stejnopisech, poji,stník obdrží 1 stejnopis, poji.stitel si. ponechá 3
stejnopi,sy.

Tato poji,stná smtouva obsahuje 5 stran a 2 pHlohy. ]ejí součástt jsou poji.stné podmínky poji.stttele
uvedené v č[. I. této poji,stné smtouvy a dokument Informace pro zájemce o poji,štění, V případě, že je
jakékoli ustanovení uvedené v Informacích pro zájemce o poji.štění v rozporu s ustanovením poji.stné
smlouvy, má přednost příslušné ustanovení pojtstné smlouvy.

Výčet přiloh: pří,loha č. 1 - zřizovací listina Ministerstva zdravotntcM České republiky
příloha č. 2 - výpi,s z živnostenského reistříku

e§
V Li.berci an" !!.,.Í,.4.?.!.6

v Kosmonosech dne /!: ( ...(0/l

za pojisti.tele NÁMĚsTlDn'|3,e§E3: 58a/?za poji.sti.tele
! x g. B c.. Krts$ na Tůmovó, pn.n"ÍiniŽ- "-" t y s. M o n i k a F' lejb e rkov á

clddělentexrerrtno áuiiioiu"'"^ oddětení externíhcl obchodu
vedoucí re.feráfu

p 0j i št ění hospaaá;s *\cn r i at */
/,t' ,/

.....k4.*:.,r
za poji.stníka

underwriter
poj i š r ě n í hr.,s po dóř s b;lch rizik

Poji,stnou smlouvu vypracovata: Fte

K@PEHATIVA PoJlšŤoVNA, A,s
vlENNA lNsURANcE GRol',P



,SJ Povinné informace pro zájemce o pojištění podle § 21 zákona
é.38l2OO4 Sb., ve zněni pozdějších předpisů, včetně případného
upozornění pojistitele ve smyslu § 2789 občanského zákoníku1

1-' Formulář je určen pro pojišťovací zprostředkovatele, kteří nemaií podřízené poj. zprostředkovatele a kteří spolupracují buď jen
s Kooperativou pojišťovnou, a.s., Vienna lnsurance Group, nebo sjednávají nekonkurenční poj. produkty i pro jiné pojišťovny.
2 Nevyplňuje se, pokud je poj. zprostředkovatel fyzická osoba a jedná se zájemcem sám.
' Na žádost klienta se doplní pojišťovna, pro kterou poj, zprostředkovatel sjednává nekonkurenční pojistné produkty.

0112014 (ob-101) 1

Po;lšŤovací ATEL
a iméno/obchodní firma (n

3. zapsaný v obchodním reistříku u soudu v oddíl vložka

5, Místo podnikání: E ČR tr poskytuie služby v zahraničív rámcivolného pohybu služeb
Příjmení a jméno zaměstnance nebo člena statutárního orgánu poj, zprostředkovatele, ktený jedná se

8. Kontaktníe-mail:7. Kontaktní leleíon 7ia2l
Je zapsán v registru
bankou 1,,Črua'; iaxo:

I v ázaný poj išt'ovací zprostřed kovatel
Eřvýhradn í pojišt'ovací agent

10. Reqistračníčíslo v ru vedeném CNB r'/

EřAno
trNe-

í 1. Spolupracuje výhradně s Kooperativou pojišťovnou, a.s., Vienna lnsurance Group

12. Zápis pojišťovacího zprostředkovatele lze ověřit v registru pojišt'ovacích zprostředkovatelů vedeném
Čt!g, xtení ie dostupný na www.cnb.cz nebo na adrese ČNB, Na Příkopě 28,115 03 Praha 1,

13. Stížnost na pojišťovacího zprostředkovatele lze podat písemně (nebo ústně) na adresu Kooperativa
pojišt'ovna, a.s., Vienna lnsurance Group, Úsek interního auditu, Pobřežní 665121, 186 00 Praha 8 nebo u

ČŇg. ŽabOu na poj. zprostředkovatele lze podat u příslušného soudu,
14. Pojišt'ovací zprostředkovatel nemá přímý ani nepřímý podíl na hlasovacích právech a kapitálu

išťovnv, a.s,, Vienna lnsurance Group, převyšuiící 10 %.
,l5. Kooperativa pojišt'ovna, a,s,, Vienna lnsurance Group, resp. osoba ovládající Kooperativu pojišťovnu,
a.s., Vienna lnsurance Group, nemá přímý ani nepřímý podíl na hlasovacích právech a kapitálu

16. Poiišťovací odměňován pojišťovnou, pro kterou sjednává pojištění.
17. Pojišťovací zprostředkovatel poskytuje zprostředkování pojištění způsobem, při kterém neposkytuje

,zu podle § 21 odst, 7 zákona č. 3812004 Sb., ve znění

ZÁlennce o JEN

{l?/a//?-Zr/a?,.Zl,r'Z,

Datum nar.llCO:?č)é)
í9. Souěasná ochrana klienta

Ostatní pojištění:
D pojištěnídomácnosti
tr pojištění rodinného domu
tr pojištění rekreačního domu a domácnosti
tr pojištěníodpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla
tr havarijnípojištění
D pojištění podnikatelů
D jiné - jaké:

Pojištěníosob:
tr pojištěnípro případ dožití
tr pojištěnípro případ smrti
D pojištěníúrazu
tr pojištění nemoci
tr jiné - jaké:

tr klient nesdělil
Případné doplňující údaje ke kolonce '19:

4. Bvdliště/sídlo: r/,?/i/2 Z7. lzrzl/ )p,4,/Z.zzézé

./2



20. Požadavky a potřeby klienta týkaiící se poiištění:
20.1 Klient má záiem o poiištění:

E domácnosti E rodinného domu E rekreač. domu a domácnosti
E odpovědnostiza úimu způsobenou provozem vozidla E havarijní E cestovní
E pro podnikání klienta: tr pojištění majetku D pojištěníodpovědnosti
tr pro případ smrti E úrazu E nemoci tr dětí:
tr umožňující zhodnocení finančních prostředků:

- investiční horizont: tr krátkodobý (do 3 let) tr střednědobý (3 - 10 let)
tr dlouhodobý (nad 10 let) E do dosažení důchodového věku

- požadovaná míra rizika: E garantovaný výnos E vysoce konzervativní
E vyvážená E vysoká E agresivní

tr iiné poiištění- iaké:
20.2Bližší specifikace požadavků klienta (např. limity pojistného plnění, spoluúčast, požadovaná připojištění,

pojistný zámér, popř. motivace k pojištění, iníormace, zda byls klientem sepsán formulářTest povahy
investora):

20,3 Finanční možnosti klienta (jeho představa o výši pojistného za rok nebo za měsíc, volné fin. prostředky
apod.), resp. jeho znalosti o pojištění:

Pro investiční životní pojištění PERSPEKT|VA uveďte, zda:
tr byl použit Průvodce PERSPEKTIVOU, kde bylo toto vše s klientem probráno
D nebyl použit Průvodce PERSPEKTIVOU; klient má následujícíznalosti o životním pojištění:

tr minimální nebo žádné tr běžné E velmi dobré
20.4 tr"Klient odmítl poskytnout údaje o svých požadavcích a potřebách a trvá na uzavřenítohoto pojištění:

21, Poiištění, které ie klientovi nabízeno: /,
Důyody, proč poj išt'ovac í zprostřed kovatel nab,izi toto poj ištěn í :

44zélŤ Hť,,Pvs- 
" 

rpr4 ?eh/"ííy?' { /r,qrr,E/ y'Q,*/tt. /3 ?)ra/,abr/a't),uar, 
1,4 ag"E3 é/L //rž"

'Klient odmítl poskytnout bližší údaje (Úiz kolonka 20.4), pojišt'ovací zprostředkovatel proto vycházeljen

23. Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna lnsurance Group, lCO 47116617, zastoupená výše uvedeným
pojišt'ovacím zprostředkovatelem, tímto ve smyslu § 2789 zákona ě. 8912012 Sb., občanského
zákoníku, upozorňuje klienta na násl. nesrovnalosti mezi jeho požadavky a nabízeným pojištěním.
Klient si je těchto nesrovnalostí vědom a souhlasí se sjednáním pojištění tak, jak je mu nabízeno
v pojistné smlouvě č.:
skutečně jsou).

(tato kolonka se vyplňuje pouze v případě, že takové nesrovnalosti

Přehled a důvody nesrovnalostí mezi požadavky klienta a nabízeným pojištěním:

Klient svým podpisem potvzuje, že:
> jeho výše uvedené požadavky a potřeby pojištěníjsou zaznamenány jasně, přesně, úplně a srozumitelně,
> výše uvedené informace mu byly poskytnuty srozumitelně,
> převzaljedno vyhotovení tohoto formuláře.

one /56i ,&/a
Určeno k pojistné smlouvě č. yýe.a4F.//"4

o Toto se zaškrtne pouze v případě, že klient přišel s požadavkem na konkrétní poj.
komunikovat o jiných možnostech.
'Toto se zaškrtne pouze v případě, kdy se zaškrtává kolonka 20.4.

0112014 (ob-101)

produkt a nechce s poj. zprostředkovatelem

r-

A PŘíPADNÉ UPozoRNĚNí po.1lsrlrele

poďpis klienta



pŘílom 2 K polIsTNÉ snnlouvĚ 7?2o9?9il36

Výpis z veřejné části Zivnostenského rejstříku
Platnost k l 1.05.20l5 l0:55:l5

Název: Psychiatrická nemocnice Kosmonosy

Sídlo: Lípy 15, 293 06, Kosmonosy

Identifikační číslo osoby: 0006E691

Statutarní orgán nebo jeho členové :

Jméno a příjmení: Ing. Dana Kolářová

Živnostenské opravnění č. l
Předmětpodnikání: Hostinskáčinnost

Druh živnosti: ohlašovací řemeslná

Vznik oprávnění: 27.04.1993

Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

Odpovědtry zastupce:

Jméno a příjmení: Radka Růžičková

Živnostenské opravnění č. 2

Předmět podnikaní: Sitniční motorová doprava - nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními soupravami
o největší povolené hmotnosti nepřesahující 3,5 tuny, jsou-li určeny k přepravě zvířat
nebo věcí

Druh živnosti: koncesovaná

Vznik oprávnění: 23.01.1995

Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

Živnostenské opravněni č. 3

Předmět podnikáLrrí: Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách l až 3 živnostenského zákona

Obory činnosti: Provozování vodovodů a kanalizací a úprava a rozvod vody
Ubytovací služby
Realitní činnost, správa a údržba nemovitostí
Poradenská a konzultační činnost, zpracování odborných studií a posudků
Mimoškolní qýchova a vzdělávání, pořádání kurzů, školení, včetně lektorské činnosti
Praní pro domácnost, žehlení, opravy a údržba oděvů, bytového textilu a osobního
zboží
Poskytování služeb osobního charakteru a pro osobní hygienu

Druh živnosti: ohlašovací volná

Vznik oprávnění: l1.03.1993

Doba p|atnosti oprávnění: na dobu neurčitou

Provozovny k předmětu podni kaní č íslo

l. Hostinská činnost
Adresa: Lípy 15, 293 06, Kosmonosy
Identifikační číslo provozovny: l00ó7l1309
Zahájení provozování dne : l 1.02. l 994
Adresa: Lázeňská 5l5,289 12, Sadská
Identifikační číslo provozovny: l0067113l7
Zahájení provozování dne: 11.02.1994

-l - ZVW 2.6 WEB 004l/032



2 Silnični motorovó doprava - nókladni provozovaná vozidlv nebo jizdnimi soupt,avanti o největší po,t,olené hmolnosíi
nepř,esahujíci 3,5 turyl, jsou-li určetry k přepravě zvířat nebo věci

Adresa: Lípy l5, 293 06, Kosmonosy
Identifikační čislo provozovny: l0067l1309
Zahájení provozování dne: 23.0l. l 995

3, Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách l až 3 živnostenského zókona
Obor činnosli: Provozováni vodovodů a kanalizací a úprava a rozvod vody

Adresa: Lípy l5, 293 06, Kosmonosy
Identifikační čísIo provozovny: t0067l l309
Zaháleni provozování dne: l 4.12.2009

Obor činnosti: Ubytovací služby
Adresa: Lípy 15, 293 06, Kosmonosy
Identifikační číslo provozovny: l0067ll309
Zahájení provozování dne: l4.t2.2009

Obor činnosti: Realitni činnost, správa a údržba nentoyiíosti
Adresa: Lípy 15, 293 06, Kosmonosy
Identifikační číslo provozovny: l00ó7l l309
Zahájení provozování dne: l 4. l 2.2009

Obor činnosti: Poradenslu a konzultačni činnost, zpracováni odborných studií a posudků
Adresa: Lípy 15, 293 06, Kosmonosy
Identifikační číslo provozovny: l0067ll309
Zahájeni provozování dne: 14.12.2009

Obor činnosti: Mimoškolní výchova avzděláváni, pořádání kurzů, školení, včetně lektorské činnosti
Adresa: Lípy 15, 293 06, Kosmonosy
Identifikační číslo provozovny: l0067l1309
Zahájení provozování dne:. 14.12.2009

Obor činnosti: Prani pro domácnost, žehleni, opraýy a údržba oděvů, bytového lexlilu a osobního zboži
Adresa: Lípy 15, 293 06, Kosmonosy
Identifikační čísIo provozovny: l0067ll309
Zaháleni provozování dne : 1 4. 1 2.2009

Obor činnosti: Poslqtování služeb osobního charalderu a pro osobni ltygienu
Adresa: Lípy 15, 293 06, Kosmonosy
Identifikační číslo provozovny: 10067l1309
Zahájeni provozováni dne: l 4.12.2009

Seznam zúčastněných osob

Jméno a příjmení:

Dafum narození:

Občanství:

Radka Růžičková

l0.02.1967

Česká republika

Jméno a příjmení:

Datum narození:

Ing. Dana Kolářová

09.06.1958

Úrad príslušný podle §7l odst.2 živnostenského ákona Magistrát města Mladá Boleslav

Ministerswo průmyslu a obchodu osvědčuje, že údaje uvedené v tomto výpise jsou k dafu platnosti výpisu zapsány
v živnostenském rejstříku,

a
zvw2óWEB004l/032

E


